
 

 

 
Stowarzyszenie Centrum PISOP  

poszukuje do pracy na stanowisko   

Stowarzyszenie Centrum PISOP 

Miejsce: Leszno/Poznań 

Stowarzyszenie prowadzi działania na rzecz rozwoju lokalnego w Wielkopolsce, prowadzimy 
szkolenia, doradztwo dla organizacji pozarządowych. W ramach Ośrodka Wsparcia Ekonomii 
Społecznej wspieramy osoby zagrożone wykluczeniem społecznym tworząc przedsiębiorstwa 
społeczne.  

ZAKRES OBOWIĄZKÓW:  
Do zadań należeć będzie świadczenie usług wsparcia o charakterze reintegracyjnym w 
ramach OWES na terenie subregionu leszczyńskiego, w tym: 

⎯ wsparcie liderów przedsiębiorstw społecznych w tworzeniu planów reintegracyjnych 
dla pracowników 

⎯ współpraca i wspieranie liderów przedsiębiorstw społecznych w zakresie 
opracowania, wdrażania planów reintegracyjnych pracowników PS 

⎯ prowadzenie konsultacji indywidualnych z pracownikami, liderami przedsiębiorstw 
społecznych  

⎯ wdrażanie dofinansowywania działań z zakresu reintegracji w ramach środków OWES 

⎯ organizowanie spotkań, których celem jest wymiana doświadczeń pomiędzy osobami 
zarządzającymi PS na temat prowadzonej w nich reintegracji społecznej i zawodowej  

⎯ budowanie porozumień pomiędzy Podmiotami Zatrudnienia Socjalnego i 
Przedsiębiorstwami Społecznymi  

⎯ współpraca z CIS/KIS na terenie subregionu.  

WYMAGANIA OD KANDYDATA: 

⎯ wykształcenia na kierunku nauk społecznych tj. pedagogika (min. 3 rok studiów)  

⎯ praktyk studenckich, wolontariatu, innego doświadczeniu w pracy z osobami 
zagrożonymi wykluczeniem społecznym  

⎯ prawo jazdy kategorii B – konieczność  dojazdów do klientów na terenie subregionu 
leszczyńskiego. 

OFERUJEMY: 

⎯ miejsce pracy w biurze w Lesznie/Poznaniu (możliwość pracy hybrydowej), praca w 
terenie na terenie subregionu leszczyńskiego.  

⎯ mentoring pracownika merytorycznego, wdrożenie do pracy w 
Stowarzyszeniu/OWES 

⎯ liczne szkolenia rozwojowe, grupę wsparcia specjalistek reintegracji z innych OWES. 



 

 

⎯ obszar pracy obejmujący subregion leszczyński (powiaty: powiatów: gostyńskiego, 
grodziskiego, kościańskiego, leszczyńskiego i miasta Leszna, międzychodzkiego, 
nowotomyskiego, rawickiego, wolsztyńskiego). 

⎯ umowa o pracę – ½ e. lub 1 e. 

KONTAKT: 
dorota.surma@pisop.org.pl 
534 202 744 

Oferta ważna do: 16.01.2025 r. 
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